(ďalej len „vecné bremená“), za podmienok ďalej dohodnutých v tejto zmluve. 

4.2 Oprávnený vecné bremená prijíma. 

5. ODPLATA A SPÔSOB JEJ ÚHRADY  

5.1. Zmluvné strany sa dohodli, že povinný zriaďuje vecné bremená podľa tejto zmluvy za jednorazovú odplatu v celkovej 

výške 289,61 ,- €,  slovom : dvestoosemdesiatdeväť Euro šesťdesiatjedna centov. Podkladom pre určenie výšky 
odplaty bol Znalecký posudok č. 60/2014 zo dňa 23.04.2014 vypracovaný odborne spôsobilou osobou Ing. František 
Nekoranec, J. Halašu 2711/12, 911 08 Trenčín.  

5.2. Zmluvné strany sa dohodli, že povinnosť oprávneného uhradiť jednorazovú odplatu za zriadenie vecných bremien